
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 00:54:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2022

N° do Processo: 151

Situação: Suspenso

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2023 09:15:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS AO USO NAS UNIDADES
ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS AO USO NAS UNIDADES
ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 Edital P.E.R.P. 098/22 - retificado Baixar

20/12/2022 00:00:00 Termo de Retificação do P.E.R.P. 098_22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd825171853fbe04ba2a9e236950f7d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799498f7df1fbaffbef3244e7d45db89.pdf

